
 

    
 
 

ul. PCK 10/7, 40-057 Katowice, tel. 32 323-14-09; fax 32 750-50-19, email: ois.krakow@izbasyndykow.pl ,  
www.izbasyndykow.pl, KRS 0000348299 , Millennium Bank S.A.  :  95 1160 2202 0000 0001 5748 4414 

OKRĘGOWA IZBA SYNDYKÓW W KRAKOWIE 

SAMORZĄD ZAWODOWY SYNDYKÓW LICENCJONOWANYCH 
 
 

Katowice, dnia 12 listopada 2015 r. 

O G Ł O S Z E N I E 
 

Okręgowa Izba Syndyków w Krakowie serdecznie zaprasza do udziału w szkoleniu, które odbędzie się w  dniu 

11  grudnia 2015 r. w siedzibie Krajowej Szkoły Sądownictwa i  Prokuratury w Krakowie przy ul.  Przy Rondzie 5. 

Szkolenie adresowane jest do wszystkich praktyków prawa upadłościowego i  naprawczego. 

 

PROGRAM SZKOLENIA: 
 

10:50 – 11:00 Otwarcie szkolenia 
 
11:00 – 13:00  SSR Janusz Płoch – Przewodniczący Wydziału VIII Gospodarczego dla spraw upadłościowych 

i  naprawczych Sądu Rejonowego dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie, Instytut Allerhanda, 
Przewodniczący Zespołu powołanego przez Ministra Sprawiedliwości do opracowania rekomendacji 
nad reformą Prawa upadłościowego i naprawczego – „Spis wierzytelności w postępowaniu 
restrukturyzacyjnym”.  

 
Bartosz Groele – adwokat, Kancelaria Tomasik, Pakosiewicz, Groele Adwokaci i Radcowie Prawni 
Sp.p., Instytut Allerhanda – „Układ jako zasadniczy produkt postępowania restrukturyzacyjnego” 

 

13:00 – 13:30 Przerwa kawowa 
 
13:30 – 15:30    dr hab. sędzia Anna Hrycaj – Sąd Okręgowy w Warszawie XXVI Wydział Gospodarczy, 

Przewodnicząca Zespołu powołanego przez Ministra Sprawiedliwości do przygotowania projektu 

ustawy Prawo Restrukturyzacyjne, Instytut Allerhanda, dr Anna Raczyńska - „Plan restrukturyzacyjny” 
 

15:30 – 16:00 Przerwa kawowa 
 
16:00 – 18:00    Maciej Geromin – Instytut Allerhanda, Sekretarz Zespołu powołanego przez Ministra Sprawiedliwości 

do przygotowania projektu ustawy Prawo Restrukturyzacyjne – „Postępowanie o zatwierdzenie układu 

na etapie pozasądowym” 

 

  SSR  Zbigniew Miczek, Sąd Rejonowy w Tarnowie Wydział V Gospodarczy, Instytut Allerhanda – 

„Postępowanie o zatwierdzenie układu na etapie sądowym” 

 

Koszt szkolenia: 

 Członkowie Okręgowej Izby Syndyków w Krakowie   - 70,00 zł
*
 

 Pozostali członkowie Krajowej Izby Syndyków - 130,00 zł
* 
  

 Pozostali uczestnicy szkolenia    - 190,00 zł  

 

W przypadku zainteresowania szkoleniem, uprzejmie prosimy o zgłoszenie uczestnictwa do dnia 4 grudnia 2015 r. pod 

adresem ois.krakow@izbasyndykow.pl. przesyłając dane uczestnika szkolenia, dane do faktury oraz potwierdzenie 

przelewu. Opłaty można wnosić na rachunek bankowy: Krajowa Izba Syndyków, ul. Elektoralna 12a/94, 00-139 

Warszawa, nr rachunku bankowego: 95 1160 2202 0000 0001 5748 4414. W  tytule przelewu prosimy wskazać imię 

i  nazwisko uczestnika. Szczegółowe informacje dostępne są pod numerem telefonu 32 323-14-09.  
 

Do udziału w spotkaniu i dyskusji serdecznie zapraszamy również przedstawicieli wymiaru sprawiedliwości, 

w  szczególności sędziów sądów upadłościowych (bez opłat). 

 

Z uwagi na ograniczoną ilość miejsc, o udziale w szkoleniu decyduje kolejność zgłoszeń. 

serdecznie zapraszamy 
 

Mateusz Bienioszek 

Prezes OIS w Krakowie 
*
– dotyczy członków KIS,  którzy opłacili składki za okres od stycznia 2014 r. do listopada 2015 r.

 
 

mailto:ois.krakow@izbasyndykow.pl

